２０１９年 ７月１０日

備前地区リーグ

運営委員各位

                          備前地区リーグ運営委員長

 井 上 直 彦

２０１９年度 第２回備前地区リーグ運営委員会のお知らせ

 ２０１９年度第２回備前リーグ運営委員会を下記のとおり開催いたしますので，ご出席くださいます

ようお願いします。

                    記

１ 日 時  ２０１９年８月２５日（日）１８：３０～２０：３０

  ※時間厳守

２ 場 所  岡山北ふれあいセンター 第１･２研修室（４Ｆ）※例年と場所が違うため要注意

        住  所：岡山市北区谷万成２－６－３３

        電話番号：０８６－２５１－６５００

        ホームページ：http://www.okayama-fureai.or.jp/sitetop1/kita/kfc.htm

＜北ふれあいセンター周辺地図＞

３ 議 題  ①後期日程発表

       ②前期リーグ反省点、報告等

       ③後期リーグ運営にあたっての注意事項

       ④その他

※２０１９年度加盟チームは運営委員、副運営委員、監督等チーム代表者が必ず出席してください。

※当日の会議室は１チームにつき１名の座席しか準備できない可能性があること、ご了承願います。

至岡山大学

至
津
山

至総社

至
関
西
高
校

「

岡山北ふれあいセンター

(北側より駐車場へ入る)